中 國 廣 東 省 廣 州 市 天 河 路 490 號 壬 丰 大 廈 2102 室 郵編：510620
Room 2102, Renfeng Tower, 490 Tianhe Road, Guangzhou City, Guangdong Province, China Postal Code: 510620

Tel: (020) 3888-6923 Fax: (020) 3888-6930 Email: gzbbl@billionbright.com

第 1 页 共 3 页

关于日本複合资材品牌润滑剂产品包装升级

及启用全新防伪系统的公告

尊敬的客户、经销商伙伴：

感谢您长期以来对日本複合资材品牌润滑剂产品的信赖与支持！为持续提升产品品质与品

牌形象，更好地保障广大客户与合作伙伴的权益，有效打击市场假冒伪劣产品，我司决定对

全系列润滑剂产品进行包装全面升级，并同步启用全新的、更先进的防伪溯源系统。

现将具体事宜公告如下：

一、 升级目的

1. 强化防伪，保障权益： 通过引入多重防伪技术，让消费者与经销商能够简便、准确

地鉴别产品真伪，从根本上杜绝假冒伪劣产品的流通，维护市场秩序和各方利益。

2. 追溯溯源，品质保证： 新防伪系统与产品溯源体系结合，确保每一瓶润滑剂来源清

晰、品质可靠。

二、 新旧包装对比及防伪特征详解

1、瓶身贴防伪二维码（图下图） 位置： 位于瓶身开口处

中 國 廣 東 省 廣 州 市 天 河 路 490 號 壬 丰 大 廈 2102 室 郵編：510620
Room 2102, Renfeng Tower, 490 Tianhe Road, Guangzhou City, Guangdong Province, China Postal Code: 510620

Tel: (020) 3888-6923 Fax: (020) 3888-6930 Email: gzbbl@billionbright.com

第 2 页 共 3 页

2. 包装外观对比示意图

产品型号 旧版包装 新版包装

WHITE LUB F

MOULD GREASE 250

四、 切换时间与市场过渡期

正式启用日期： 自 2025年 10月 1日起，中国国内销售将全面启用新版防伪包装。

市场过渡期： 2025年 10月 1日-2025年 12月 31日期间，市场上可能存在新旧包装产

品并存的情况。过渡期后，旧版包装产品将全面退市。

中 國 廣 東 省 廣 州 市 天 河 路 490 號 壬 丰 大 廈 2102 室 郵編：510620
Room 2102, Renfeng Tower, 490 Tianhe Road, Guangzhou City, Guangdong Province, China Postal Code: 510620

Tel: (020) 3888-6923 Fax: (020) 3888-6930 Email: gzbbl@billionbright.com

第 3 页 共 3 页

五、 防伪查询官方渠道

使用手机微信或其他扫码工具扫描二维码，将跳转至我司官方防伪查询页面，输入防伪码。

首次查询会显示“您好，您所查询的是複合资材株式会社出品的系列产品，品质保证，请放

心购买！”。

六、 温馨提示与打假倡议

请广大客户和经销商在采购时，仔细辨认新包装的防伪特征，并通过官方渠道验证。

此次升级是我们对品质和服务的又一次郑重承诺。由此给您带来的不便，敬请谅解！如有

任何疑问，欢迎垂询。

特此公告！

广州邦源贸易有限公司

（盖章）

2025 年 10 月 1 日

	关于日本複合资材品牌润滑剂产品包装升级
	及启用全新防伪系统的公告